

PAW Capital ApS
Østergade 17, 2
1100 København K
CVR-nr. 36058870

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Lava Sand Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PAW Capital ApS
Østergade 17, 2
1100 København K

CVR-nr.: 36058870
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Troels Busch Gammelgaard, formand
Keld Mikkelsen
Henrik Lava Sand Rasmussen

Direktion

Henrik Lava Sand Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 28 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		100.000	55.616
Andre eksterne omkostninger		<u>(133.424)</u>	<u>(28.836)</u>
Driftsresultat		(33.424)	26.780
Andre finansielle indtægter		560.000	310.521
Andre finansielle omkostninger		<u>(490.104)</u>	<u>(901.476)</u>
Resultat før skat		36.472	(564.175)
Skat af årets resultat		<u>(8.000)</u>	<u>125.000</u>
Årets resultat		<u>28.472</u>	<u>(439.175)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>28.472</u>	<u>(439.175)</u>
		<u>28.472</u>	<u>(439.175)</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	69.521
Udskudt skat	117.000	125.000
Andre tilgodehavender	7.420.000	7.308.000
Tilgodehavende selskabsskat	116.000	56.000
Tilgodehavender	7.653.000	7.558.521
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	825.796
Værdipapirer og kapitalandele	0	825.796
Likvide beholdninger	646.832	0
Omsætningsaktiver	8.299.832	8.384.317
Aktiver	8.299.832	8.384.317

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.183.416	1.154.944
Egenkapital		1.233.416	1.204.944
Anden gæld		0	3.132.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.132.000
Bankgæld		3.778.138	3.997.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.500	42.295
Anden gæld		3.230.778	7.946
Kortfristede gældsforpligtelser		7.066.416	4.047.373
Gældsforpligtelser		7.066.416	7.179.373
Passiver		8.299.832	8.384.317
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.154.944	1.204.944
Årets resultat	0	28.472	28.472
Egenkapital ultimo	50.000	1.183.416	1.233.416

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat likvide beholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld udgør 3.778 t.kr. pr. 31-12-2018. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte likvide beholdninger udgør 647 t.kr. pr. 31-12-2018.
